Epilogus. Quae igitur placuerunt nobis et per praesentem legem declarantur tua gloria ut in hac felicissima urbe proponantur atque ad opus effectumque adducantur et custodiantur praecipiat.

Etiā nunc res publica potentissimi imperatoris in legislatione diligentia et subtilitate fruitur. Cum enim substitutiones liberis non extantibus factas dilucide discerneret quemadmodum inest in lege praeluciente, praestitit et morientibus ut metum abiciant ne quis voluntates ipsorum turbaturus sit, et superstitibus ut sine controversiis et litibus haec talia inter se componant: qui cum unam causam correxit tum communiter ad omnes consilium extendit nec certis personis beneficium sed cunctis subiectis una largitus est. Atque ut pro victoria eius preces faciat, hortari vos cives minime nobis opus est, iam enim hoc facere vos probatum est: manifestum autem est magnum Deum cum quae adeo pie et iuste procedunt iam ante preces nostras excipiat, in longius temporis spatium nobis largiturum esse communem dominum nostrum victorias victoriis continuantem.

1 ὄν] ὦ L || 3 ὁ L] om. M || διδ M || 4 * διαδέχεται ML || τῆνικαῦτα γὰρ] tunc enim tempus ε || 9 κωλύσεως L || 10 ὡς εἰκὸς om. ε || 12 epilogum om. ε || 13 τοῦ παρόντος M] τοῖδε τοῦ θαύου L || 19 γινομένης L || 20 διακόνας om. M in spat. vacuo 8—9 lit. || 21 ὡς] καὶ ὡς L || 22 γνώμας om. M in spat. vac. 8—9 lit. || παρακινήσειεν I] παρακινήσεις M || 23 διαδικασίας L || 28 νίκης] Gothos dehellatos a. 555 recte intellegit Biener p. 529 || 29 ἡμᾶς L* || 31 ἡμετέρων M] ὑμετέρων L || 32 χαρίσθηται M || 34 adnot. latinam vix integram unis praestat M || pp = proponatur? p[ri]ncip[al]iter Zachariae Zeitschr. d. Sav. St. XI 98. || iohannes M || ab actis Zachariae] sabaetis M, subditis vulg. || optulimus quid significet incertum || 35 subscr. ἔξαγαγῆθη μὴν ἰοννίαν ἐκ τῆς βασιλείας ἰδ. γ' Theod. || d. k. iun. cp. dn. reliquis omissis M. [dat. VI. k. Mai CP. imp. Iust. Aug. 35?] ἔργαθη καλινδῶν Φεβρουαρίων βασιλείας Ἰουστινιανῶν τὸ εἶδ' μετὰ τὴν ὑπατείαν Βασιλείων τὸ τέταρτον (debebat πέμπτον i. e. a. 546) Ath.; rectius

tamen Theodorum secutus est Zachariae, cuius annum 555 praeter v. 28 confirmat Petrus praef. praet. iterum in inscriptione dictus (cf. nov. CXXXIV anni 556 eisdem viris Petro pp. et Musonio p. u. inscripta, et edict. XI anni 559).

2 prohibitiones factae libri, corr. Osenbrüggen; prohibitiones factae Beck || 3 processerunt T vulg. || ultimus T^o || 4 tunc enim tempus et exterus Beck || 5 primi om. R || prohibentes V || habebis T || 6 ex om. R || 7 hanc enim T || legem om. R || 8 prohibitiones libri, corr. Beck || 9 dirimentes u (sic) con | scr. V^o in spat. vac. 1/2 vs. || dirigentes R || contentiones VT || 10 quae T || quae om. T || futur. V^o || rescantem R || 35 subscr. adicit unis Neoburgensis dat. VI. k. mai. cp. imp. iust. aug., quae fortasse ad praecedentem constitutionem Auth. CXXV = nov. CXLVII pertinet.